
ПРИКАЗ 

№ ~/// 
(/ 5.) t/d-7 ~ 2~ 
г.Москва 

Содержание: О внесении изменений в приказ от 26 марта 2025 года №324 «Об 
участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

в соревнованиях по велоориентированию «Звездная гонка 2025» (далее-приказ) 

В связи с переносом мероприятия на другую дату, 

приказываю: 

1. внести изменения в п.1 и п. 2 приказа в следующей редакции: 
п.1 «Направить ТПК «Горизонт» 19 апреля 2025 года для участия в 

соревнованиях по велоориентированию «Звездная гонка 2025» в Орехово­
Зуевском городском округе Московской области. 

п.2 Руководителю ТПК «Горизонт» Таранину Б.Л. обеспечить участников 

маршрута необходимым снаряжением, организацию курса теоретической 

подготовки и направить список участников в дирекции не позднее 25 апреля 
2025 года.» 

2. Все остальные пункта приказа остаются без изменений. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по модернизации 
имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е. Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


